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                                    با دانلود تحقیق در مورد مفاهیم بنیادی فضا و زمان  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مفاهیم بنیادی فضا و زمان را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مفاهیم بنیادی فضا و زمان ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مفاهیم بنیادی فضا و زمان
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:38 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه
    بررسی و شناخت پدیده های فیزیکی و روابط بین  آنها بدون توجه به مفاهیم  و درک شهودی از فضا و زمان جندان مانوس به  نظر نمی رسد. مفهوم و درک فضا  و زمان نیز مانند سایر کمیت های فیزیکی روندی پویا دارد و در طول  تاریخ دستخوش تغییرات زایدی شده است. بویژه بعد از نسبیت مفاهیم فضا و زمان و درک بشر از آنها دچار تغییر زیادی شده است.  البته در اینجا نمی خواهیم مسئله ی فضا-زمان را مورد  بررسی قرار دهیم، تنها هدفمان از ارائه ی این فصل این است که زمینه  ی آشنایی با نگرش فلسفی و علمی نسبت به فضا و زمان فراهم گردد تا بعد ازبیان نسبیت فضا-زمان مورد بررسی قرار گیرد.  همجنین این مطالب قبل از قوانین نیوتن آورده شده  است تا زمینه ی مطرح شدن دیدگاه منطقی نیوتن نسبت به فضا و زمان مطلق فراهم گردد .
     
     فضا چیست؟
     فضا (Space) 
    واژهای است كه در  زمینههای متعدد و رشتههای گوناگون از  قبیل فلسفه، جامعهشناسی، معماری و شهرسازی بطور وسیع استفاده میشود. لیكن تكثّر كاربرد واژه فضا به معنی  برداشت یكسان از این مفهوم در تمام زمینههای فوق نیست،  بلكه تعریف فضا از دیدگاههای مختلف قابل بررسی است. مطالعات نشان  میدهد با وجود درك مشتركی كه به نظر میرسد از این واژه وجود دارد، تقریباً توافق مطلقی در مورد تعریف فضا در مباحث  علمی به چشم نمیخورد و این واژه از تعدد معنایی  نسبتاً بالایی برخوردار است و تعریف مشخص و جامعی وجود ندارد كه دربرگیرنده تمامی جنبههای این مفهوم باشد. از این رو  در این یادداشت به ذکر برخی کلیات در مورد مفهوم فضا بسنده  می کنیم. 
    فضا یك مقوله بسیار  عام است. فضا تمام جهان هستی را پر میكند  و ما را در تمام طول زندگی احاطه كرده است. فضا به محیط زیست  اطراف ما احساس راحتی و امنیت میبخشد كه اهمیت آن در یك زندگی لذت بخش از نور آفتاب و محلی برای آرامش كمتر نیست .
    هركاری كه انسان  انجام میدهد، دارای یك جنبه فضایی نیز است،  به عبارتی هر عملی كه انجام میشود، احتیاج به فضا دارد. دلبستگی  بشر به فضا از ریشههای عمیقی برخوردار است. این دلبستگی از نیاز انسان به ایجاد ارتباط با سایر انسانها كه از طریق  زبان های  گوناگون صورت میپذیرد، سرچشمه میگیرد. همچنین بشر  خود را با استفاده از فیزیولوژی و تكنولوژی، با اشیاء فیزیكی وفق  میدهد و از این طریق یك رابطه و تعادل پویا بین انسان و محیط (اشیاء)، علاوه بر ارتباط میان انسانها، بوجود میآید. این  اشیاء بر اساس یك سری روابط خاص به درونی و بیرونی، دور  و نزدیك، منفرد و متحد، پیوسته و گسسته تقسیم شدهاند. برای اینكه  بشر بتواند به تصورات و ذهنیات خود عینیت بخشد، بایستی كه این روابط را درك كند و آنها را در قالب یك مفهوم فضایی  هماهنگ نماید. لذا فضا بیانگر نوع ویژهای از  ایجاد ارتباط نیست، بلكه صورتی است جامع و دربرگیرنده هر نوع ایجاد ارتباط، چه میان انسانها و چه میان انسان و محیط. 
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